

**K/S Woodland**  
c/o Procura Management A/S  
Slotsmarken 18, 1  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 29845328

**Årsrapport 2025**

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9. marts 2026

---

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 2025	12
Balance pr. 31.12.2025	13
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	15
Noter	16



**K/S Woodland**

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

K/S Woodland  
c/o Procura Management A/S  
Slotsmarken 18, 1  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 29 84 53 28

### **Bestyrelse**

Claus Hoeing Larsson (formand)  
Jan Vester Sørensen  
Jan Glerup

### **Komplementar**

Woodland Komplementar ApS  
CVR-nr. 29 84 50 93

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33 96 35 56



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende Woodlands Nursing Home, 189 Woodland Road, Hellesdon, Norwich, NR6 5RG, England. Ejendommen er erhvervet ved aftale af 22.12.2006 med overtagelse den 23.03.2007.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2025 blev driftsmæssig som forventet for K/S Woodland. Årets resultat udviser et overskud på kr. 397.566

Heraf udgør dagsværdiregulering af investeringsejendomme og valutakursregulering af prioritetsgæld en gevinst på kr. 475.990.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2025

udgør kr. -5.049.986. Heri er ikke indregnet kommanditisternes ikke indbetalte resthæftelse på kr. 23.081.333.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 vedrørende værdiansættelse af investeringsejendom.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.



## Resultatopgørelse 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
<b>Lejeindtægter</b>		<b>1.315.255</b>	<b>1.309.048</b>
Driftsomkostninger		(219.632)	(198.049)
<b>Driftresultat før finansielle poster</b>		<b>1.095.623</b>	<b>1.110.999</b>
Finansielle indtægter	2	936.239	3.204
Finansielle omkostninger	3	(1.292.143)	(2.605.188)
<b>Resultat før værdireguleringer</b>		<b>739.719</b>	<b>(1.490.985)</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	4	(342.153)	572.275
<b>Årets resultat</b>		<b>397.566</b>	<b>(918.710)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til næste år		397.566	(918.710)
<b>I alt</b>		<b>397.566</b>	<b>(918.710)</b>



**Balance pr. 31.12.2025**  
**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2025 kr.</u>	<u>2024 kr.</u>
Investeringsejendom	5	12.023.771	12.365.924
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>12.023.771</b>	<b>12.365.924</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.023.771</b>	<b>12.365.924</b>
Tilgodehavende investorindskud		9.633	0
Gældsbreve	6	1.760.000	0
Andre tilgodehavender		11.733	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.781.366</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.463</b>	<b>327.174</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.789.829</b>	<b>327.174</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.813.600</b>	<b>12.693.098</b>



**Balance pr. 31.12.2025**  
**Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
Stamkapital		55.250.000	45.250.000
Ikke indbetalt del af stamkapital		(23.081.333)	(19.281.333)
Overført over-/underskud		(37.218.653)	(37.616.219)
<b>Egenkapital</b>		<b>(5.049.986)</b>	<b>(11.647.552)</b>
Prioritetsgæld	7	15.803.772	23.214.078
Gældsbreve	7	2.325.179	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.128.951</b>	<b>23.214.078</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	7	383.946	359.345
Anden gæld		350.689	767.227
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>734.635</b>	<b>1.126.572</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.863.586</b>	<b>24.340.650</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.813.600</b>	<b>12.693.098</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Tilgodehavender hos selskabets ledelse	9		
Medarbejderforhold	10		
Eventualforpligtigelser	11		



## Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025

	Stamkapita I kr.	Ikke indbetalt del af stamkapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr
<b>Egenkapital</b>				
Egenkapital, primo	45.250.000	(19.281.333)	(37.616.219)	(11.647.552)
Kapitalforhøjelse	10.000.000	(10.000.000)	0	0
Årets resultat	0	0	397.566	397.566
Årets indskud	0	6.200.000	0	6.200.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>55.250.000</b>	<b>(23.081.333)</b>	<b>(37.218.653)</b>	<b>(5.049.986)</b>

Kommanditselskabets stamkapital er opdelt i 100.000 anparter á kr. 553.

	2025 kr.	2024 kr.
Kommanditisternes resthæftelse pr. anpart	<u>231</u>	<u>193</u>



## Noter

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom indregnes i årsregnskabet til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter. Skøn over afkastkrav er baseret på ledelsens og administrators registreringer samt indhentede statistikker.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastsatsen er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed.

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renter	118.096	581
Realiseret valutakursgevinst	0	2.623
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	818.143	0
	<b>936.239</b>	<b>3.204</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renter	(1.290.468)	(1.498.488)
Realiseret valutakurstab	(1.675)	0
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	0	(1.106.700)
	<b>(1.292.143)</b>	<b>(2.605.188)</b>
<b>4 Dagsværdiregulering af investeringsejendom</b>		
Urealiseret valutakursregulering, ejendom	(577.913)	572.275
Urealiseret dagsværdiregulering, ejendom	235.760	0
	<b>(342.153)</b>	<b>572.275</b>



## Noter

	<b>2025</b>
	<b>kr.</b>
<b>5 Investeringsejendom</b>	
Kostpris 01.01.2025	45.547.606
<b>Kostpris 31.12.2025</b>	<b>45.547.606</b>
Værdiregulering 01.01.2025	(33.181.682)
Valutakursregulering	(577.913)
Dagsværdiregulering	235.760
<b>Værdiregulering 31.12.2025</b>	<b>(33.523.835)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2025</b>	<b>12.023.771</b>

Følgende centrale forudsætninger er anvendt ved beregningen af investeringsejendommens dagsværdi:

Nettolejeindtægter i GBP	154.080
Afkastkrav, engelske principper	10,29%
Forventede handelsomkostninger	6,75%

Investeringsejendommen er udlejet til Countrywide Care Home Ltd. på uopsigelig lejekontrakt løbende til 13.12.2036.

**Følsomhedsberegning**

Afkastkrav, engelske principper	<u>9,79%</u>	<u>10,29%</u>	<u>10,79%</u>
Værdi af ejendom i GBP	1.474.119	1.402.500	1.337.518
Værdi af ejendom i DKK	12.637.768	12.023.773	11.466.674
Egenkapital i DKK	<u>(4.435.991)</u>	<u>(5.049.986)</u>	<u>(5.607.084)</u>

Der henvises til note 1 vedrørende usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendom.



## Noter

### 6 Gældsbreve

	Nominel værdi DKK
Forfald efter 1 år	<u>1.760.000</u>
<b>Samlet værdi 31.12.2025</b>	<b><u>1.760.000</u></b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Nominel restgæld GBP	Nominel restgæld DKK	Kurs	Nominel restgæld kr
Forfald 0-1 år	<u>44.785</u>	<u>0</u>	<u>857,31</u>	<u>383.946</u>
Forfald 1-5 år	<u>1.843.414</u>	<u>0</u>	<u>857,31</u>	<u>15.803.772</u>
Forfald 1-5 år	<u>0</u>	<u>2.325.179</u>	<u>100,00</u>	<u>2.325.179</u>
<b>Langfristet gæld 31.12.2025</b>	<b><u>1.888.199</u></b>	<b><u>2.325.179</u></b>		<b><u>18.512.897</u></b>
Langfristet gæld 31.12.2024	<u>2.621.191</u>	<u>0</u>		<u>23.573.423</u>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i kommanditselskabets investeringsejendom.

Kommanditisternes resthæftelse er transporteret til sikkerhed for långiver.

2025  
kr.

2024  
kr.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat investeringsejendom

12.023.771

12.365.924

## 9 Tilgodehavender hos selskabets ledelse

kr.

Tilgodehavende hos bestyrelsen pr. 31.12.2024

0

Opkrævninger i 2025

1.054.000

- Indbetalt i 2025

1.053.967

Tilgodehavende hos bestyrelsen pr. 31.12.2025

---

**33**

---

Tilgodehavendet er ikke forrentet.

Derudover er tilgodehavende hos bestyrelse på 935.000 kr. Tilgodehavendet forrentes med 8%.

## **10 Medarbejderforhold**

Der har ikke været ansat personale i 2025.

## **11 Eventualforpligtigelser**

Ingen

